CATALOG
PRODUCT
マルチカッターシステム  ホロウイングツール  サンディングツール
MANPA CARVING TOOLS
T-0480
MANPA マルチカッター
規　格 : L280xW160xH70mm
直　径 : 70mm

● 変速機能付きグラインダーで中速程度でのサンディングを推奨。
● 主軸サイズM10の100mmディスクグラインダーに直接装着して使用し
ます。
● 丸型や角型など任意の形状のサンドペーパーを先端のスリットに挟ん
でフラップ式のサンディングに便利。
● また、軸全体に細長いサンドペーパーを巻きつけてサンディングシャ
フトとしての使用も◎。木や根の股や枝分かれ部分、すき間など。
● 変速機能付きグラインダーで中速程度でのサンディングを推奨。
● リアグリップ位置をさらに後方荷することができ、サイドグリップは使用
するツールに合わせてさまざまな位置に調節可能で、安全、快適に作
業できます。
● また適度な重量によって振動やキックバックの抑制効果もをありま
す。
● BOSCHのGWS750-100専用ホルダーです。その他の機種には適合し
ません。
T-0494-G040 MANPA サンディングベルト  #40 20本入り ¥2,700-(税抜)
T-0494-G100 MANPA サンディングベルト  #100 20本入り ¥2,700-(税抜)
T-0479-200 MANPA 替・タイミングベルト  200mm (4本入り) ¥2,200-(税抜)
T-0479-270 MANPA 替・タイミングベルト  270mm (4本入り) ¥2,700-(税抜)
T-0479-348 MANPA 替・タイミングベルト  348mm (4本入り) ¥3,200-(税抜)
T-0485B-08 MANPA 替・カーバイドチップ  3個入り  ディスクカッター  (厚さ8mm) 用 ¥1,800-(税抜)
T-0485B-12 MANPA 替・カーバイドチップ  3個入り  ディスクカッター  (厚さ12mm) 用 ¥3,600-(税抜)
T-0486B MANPA 替・カーバイドチップ  3個入り  スクエアディスクカッター用 ¥3,600-(税抜)
T-0487B MANPA 替・カーバイドチップ  3個入り  トライアングルディスクカッター用 ¥3,600-(税抜)
T-0488-08 MANPA カーバイドチップ取付けネジ  8mm ¥1,000-(税抜)
T-0488-12 MANPA カーバイドチップ取付けネジ  12mm ¥1,350-(税抜)
T-0489-08 MANPA トルクスレンチ  (取付けネジ 8mm用) ¥350-(税抜)
T-0489-12 MANPA トルクスレンチ  (取付けネジ 12mm用) ¥450-(税抜)
Product Info
Order
品番 商品名 価格（税抜） 個数
T_0480 MANPA マルチカッター ¥36,000